
UCHWAŁA NR 142/488/2017
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
w Pelplinie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz 
art. 36a ust. 1 i ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) Zarząd 
Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Pelplinie Panu 
Rafałowi Desce na czas określony od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r.

§ 2. Obowiązki i uprawnienia dyrektora szkoły określają odrębne przepisy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Członek Zarządu

Grażyna Antczak

Id: E3CF0DDA-7798-404C-BA03-0DF51CD4D6F7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty kandydata na
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu. W związku
z tym dnia 8 sierpnia 2017 roku przeprowadzono konkurs na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Pelplinie. Na konkurs wpłynęły cztery oferty,
z których jedną wycofano. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego
Pan Rafał Deska otrzymał największą liczbę głosów.
Zgodnie z art. 36a ust. 13 ustawy o systemie oświaty stanowisko dyrektora szkoły
powierza się na 5 lat szkolnych.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: E3CF0DDA-7798-404C-BA03-0DF51CD4D6F7. Uchwalony Strona 1




